様式第 6号（第 11条関係）

   年  月  日

 燕 市 長        様

                 申請者 所 在 地

                     事 業 所 名

                     代 表 者 名 (※)

燕市伴走型支援事業補助金交付申請書

公益財団法人にいがた産業創造機構の専門家派遣事業を利用したいので、燕市伴走型支援事業補助

金交付要綱第 11条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

1 支援を受けたい具体的内容（現状及び課題）

2 派遣専門家氏名・支援テーマ

3 派遣期間

     年  月  日（ ）から    年  月  日（ ）まで（左記期間内で計 回）

4 補助金交付申請額

  金        円（     円×  回）

5 事業に要する許認可・免許等(取得時期又は取得見込時期)

  ・              (   年  月)

  ・              (   年  月)

6 添付書類

□ ＮＩＣＯに提出した専門家派遣事業申請書の写し

□ ＮＩＣＯが交付した専門家派遣事業に係る派遣決定通知書の写し

□ 市税等の納税証明書

□ 創業を行う場合で、法令による規制を伴うものについては許可書の写し

※署名による場合は、押印を省略することができます。